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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

60 m finále A        starší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,08   11    

  2  Spišský Leonard       000809   AK Slovan Levoča                 8,15    9    

  3  Lukáč Matej           000107   AK Slovan Levoča                 8,25    8    

  4  Maškuľák Jakub        000603   1.Atletický klub Humenné         8,25    7    

  5  Katrenič Gabriel      000214   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,26    6    

  6  Hnatko Sebastián      000418   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,35    5    

  7  Hlaváč Denis          001023   Akademik TU Košice               8,43    4    

  8  Kuchta Eduard         001122   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,44    3    

 

60 m finále B        starší žiaci                        

  1  Vašičkanin Marek      010904   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,26    2    

  2  Lesňák Aleš           000121   AK Slovan Levoča                 8,38    1    

  3  Balog Dávid           010206   AK Slovan Levoča                 8,54         

  4  Revaj Erik            010220   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,55         

  5  Bernár Dalibor        011111   AK Slávia TU Košice              8,57         

  6  Hamráček Tomáš        001220   TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,64         

  7  Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,85         

     Kampczyk Kristián     020119   AŠK Slávia Spišská Nová Ves         DQ        

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Hnatko Sebastián      000418   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,27         

  2  Vašičkanin Marek      010904   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,48         

  3  Lesňák Aleš           000121   AK Slovan Levoča                 8,64         

  4  Balog Dávid           010206   AK Slovan Levoča                 8,72         

  5  Kampczyk Kristián     020119   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,79         

  6  Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,83         

  7  Šurc Dávid            010415   AK Slovan Levoča                 9,03         

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,06         

  2  Hlaváč Denis          001023   Akademik TU Košice               8,29         

  3  Revaj Erik            010220   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,45         

  4  Bernár Dalibor        011111   AK Slávia TU Košice              8,54         

  5  Rybár Jakub           021018   Akademik TU Košice               9,33         

  6  Žofčín Damián         010131   ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,17         

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809   AK Slovan Levoča                 7,93         

  2  Katrenič Gabriel      000214   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,96         

  3  Kuchta Eduard         001122   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,11         

  4  Hamráček Tomáš        001220   TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,53         

  5  Baláž Adam            010126   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,08         

  6  Hvišč Marko           010507   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,25         

 

60 m 4.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Maškuľák Jakub        000603   1.Atletický klub Humenné         8,32         

  2  Lukáč Matej           000107   AK Slovan Levoča                 8,33         

  3  Lizák Štefan          000702   AK Slovan Levoča                 8,88         

  4  Krajčír Stanislav     020813   Akademik TU Košice               8,98         

  5  Nihila Samuel         020122   AK Slávia TU Košice              9,12         

  6  Šafárik Jakub         010310   AK Slávia TU Košice              9,20         

 

60 m                 muži                                

  1  Havel Richard         951023   AK Slávia TU Košice              7,64         

  2  Rigasz Simon          991107   ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,66         

  3  Kuľha Jakub           990425   1.Atletický klub Humenné         7,96         

  4  Sabol Daniel          770811   Akademik TU Košice               7,99         

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809   AK Slovan Levoča                19,37   11    
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  2  Saluga Kristián       010518   AK Slovan Levoča                19,66    9    

  3  Lukáč Matej           000107   AK Slovan Levoča                19,78    8    

  4  Maškuľák Jakub        000603   1.Atletický klub Humenné        20,00    7    

  5  Nagajda Filip         000115   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   20,12    6    

  6  Hlaváč Denis          001023   Akademik TU Košice              20,19    5    

  7  Revaj Erik            010220   AŠK Slávia Spišská Nová Ves     20,30    4    

  8  Hamráček Tomáš        001220   TJ Tatran Spišská Nová Ves      20,59    3    

  9  Lesňák Aleš           000121   AK Slovan Levoča                20,71    2    

 10  Bernár Dalibor        011111   AK Slávia TU Košice             20,94    1    

 11  Lizák Štefan          000702   AK Slovan Levoča                20,96         

 12  Balog Dávid           010206   AK Slovan Levoča                21,48         

 13  Šurc Dávid            010415   AK Slovan Levoča                21,99         

 14  Pavlík Viktor         010520   1.Atletický klub Humenné        22,28         

 15  Baláž Adam            010126   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,77         

 16  Šafárik Jakub         010310   AK Slávia TU Košice             22,79         

 17  Rybár Jakub           021018   Akademik TU Košice              23,50         

     Kubiček Martin        021029   ŠŠK-Junior Prešov               23,50         

 19  Hvišč Marko           010507   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,07         

 20  Kykynezhdy Kristián   000329   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,72         

 21  Zima Matej            020429   AK Slávia TU Košice             25,21         

 22  Žofčín Damián         010131   ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,86         

 23  Gazdačko Erik         010708   ŠŠK-Junior Prešov               28,98         

     Hnatko Sebastián      000418   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

     Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809   AK Slovan Levoča                19,37         

  2  Nagajda Filip         000115   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   20,12         

  3  Revaj Erik            010220   AŠK Slávia Spišská Nová Ves     20,30         

  4  Hamráček Tomáš        001220   TJ Tatran Spišská Nová Ves      20,59         

  5  Balog Dávid           010206   AK Slovan Levoča                21,48         

  6  Pavlík Viktor         010520   1.Atletický klub Humenné        22,28         

     Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

     Hnatko Sebastián      000418   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Lukáč Matej           000107   AK Slovan Levoča                19,78         

  2  Maškuľák Jakub        000603   1.Atletický klub Humenné        20,00         

  3  Hlaváč Denis          001023   Akademik TU Košice              20,19         

  4  Rybár Jakub           021018   Akademik TU Košice              23,50         

  5  Kykynezhdy Kristián   000329   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,72         

  6  Zima Matej            020429   AK Slávia TU Košice             25,21         

  7  Gazdačko Erik         010708   ŠŠK-Junior Prešov               28,98         

 

150 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Saluga Kristián       010518   AK Slovan Levoča                19,66         

  2  Bernár Dalibor        011111   AK Slávia TU Košice             20,94         

  3  Šafárik Jakub         010310   AK Slávia TU Košice             22,79         

  4  Kubiček Martin        021029   ŠŠK-Junior Prešov               23,50         

  5  Hvišč Marko           010507   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,07         

  6  Žofčín Damián         010131   ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,86         

 

150 m 4.beh          starší žiaci                        

  1  Lesňák Aleš           000121   AK Slovan Levoča                20,71         

  2  Lizák Štefan          000702   AK Slovan Levoča                20,96         

  3  Šurc Dávid            010415   AK Slovan Levoča                21,99         

  4  Baláž Adam            010126   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,77         

 

150 m                muži                                

  1  Rigasz Simon          991107   ŠK Comenium pri IV Michalovce   18,20         

  2  Sabol Daniel          770811   Akademik TU Košice              19,04         

  3  Kuľha Jakub           990425   1.Atletický klub Humenné        19,32         

     Zavacký Martin        991027   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        
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800 m                starší žiaci                        

  1  Saluga Kristián       010518   AK Slovan Levoča               2:16,76  11    

  2  Slezák Adam  Ján      000918   AK Slávia TU Košice            2:18,46   9    

  3  Malaník Filip         991228  SSKBJ-MS                        2:21,78        

  4  Lazar Samuel          000401   AK Slovan Levoča               2:23,46   8    

  5  Kampczyk Kristián     020119   AŠK Slávia Spišská Nová Ves    2:28,46   7    

  6  Švec Miloš            001112   AK Slávia TU Košice            2:33,37   6    

  7  Šurc Dávid            010415   AK Slovan Levoča               2:40,78   5    

  8  Škovirha Šimon        030815   AK Slovan Levoča               2:52,22   4    

  9  Kováč Miroslav        020905   Akademik TU Košice             3:07,34   3    

     Soroka Tomáš          000203   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

     Dunčák Patrik         001114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

100 m prek. celkové poradie starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,19   11    

  2  Voľanský Radoslav     010114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,36    9    

  3  Baluch Matej          001016   AŠK Slávia Spišská Nová Ves     15,92    8    

  4  Seman Samuel          000117   AK Slovan Levoča                16,00    7    

  5  Lazar Samuel          000401   AK Slovan Levoča                16,99    6    

  6  Stanko Matej          000403   ŠŠK-Junior Prešov               17,05    5    

  7  Saluga Kristián       010518   AK Slovan Levoča                18,24    4    

  8  Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   18,86    3    

  9  Zima Matej            020429   AK Slávia TU Košice             22,24    2    

 

100 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,19         

  2  Voľanský Radoslav     010114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,36         

  3  Seman Samuel          000117   AK Slovan Levoča                16,00         

  4  Lazar Samuel          000401   AK Slovan Levoča                16,99         

  5  Branický Ivó          010113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   18,86         

 

100 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016   AŠK Slávia Spišská Nová Ves     15,92         

  2  Stanko Matej          000403   ŠŠK-Junior Prešov               17,05         

  3  Saluga Kristián       010518   AK Slovan Levoča                18,24         

  4  Zima Matej            020429   AK Slávia TU Košice             22,24         

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    609    11    

  2  Spišský Leonard       000809   AK Slovan Levoča                 540     9    

  3  Jankov František      990919   SSKBJ-MS                         540          

  4  Nagajda Filip         000115   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    508     8    

  5  Hamráček Tomáš        001220   TJ Tatran Spišská Nová Ves       507     7    

  6  Zavacký Martin        991027  SSKBJ-MS                          492          

  7  Stanko Matej          000403   ŠŠK-Junior Prešov                477     6    

  8  Krajčír Stanislav     020813   Akademik TU Košice               436     5    

  9  Bernár Dalibor        011111   AK Slávia TU Košice              395     4    

 10  Škovirha Šimon        030815   AK Slovan Levoča                 372     3    

     Pavlík Viktor         010520   1.Atletický klub Humenné           0          

     Kubiček Martin        021029   ŠŠK-Junior Prešov                  0          

     Kykynezhdy Kristián   000329   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1      0          

     Hlaváč Denis          001023   Akademik TU Košice                 0          

 

Megela-MS   : 600  -    -    601  -    609 

Jankov-MS   : 540  530  374 

Spišský     : -    511  498  534  510  540 

Nagajda     : -    x    484  508  505  496 

Hamráček    : -    x    502  452  498  507 

Zavacký-MS  : 481  480  492   

Stanko      : 477  454  x    -    -    -  

Krajčír     : 388  x    382  424  436  x 

Bernár      : -    -    395  -    -    - 

Škovirha    : 369  372  x    -    -    -  
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výška                starší žiaci                        

  1  Jankov František      990919  SSKBJ-MS                          180          

  2  Megela Patrik         000209   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    177    11    

  3  Voľanský Radoslav     010114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    171     9    

  4  Seman Samuel          000117   AK Slovan Levoča                 145     8    

  5  Tipul Viliam          001017   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    145     7    

  6  Dzurišin Samuel       010331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    140     6    

  7  Lustig Matúš          010420   ŠK Comenium pri IV Michalovce    130     5    

  8  Škovirha Šimon        030815   AK Slovan Levoča                 130     4    

     Zavacký Martin        991027   SSKBJ-MS                           0          

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    320    11    

  2  Stanko Matej          000403   ŠŠK-Junior Prešov                300     9    

     Kubiček Martin        021029   ŠŠK-Junior Prešov                  0          

 

          160  240  260  280  300  310  320  330 

Sedlák  : -    o    xo   o    o    -    xxo  xxx 

Stanko  : -    o    o    o    xo   xxx 

Kubiček : xx- 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Katrenič Gabriel      000214   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,13   11    

  2  Teleha Enriko         000330   ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,62    9    

  3  Seman Samuel          000117   AK Slovan Levoča                10,07    8    

  4  Kuchta Eduard         001122   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,66    7    

  5  Lizák Štefan          000702   AK Slovan Levoča                 9,47    6    

  6  Kaliňák Peter         010605   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,31    5    

  7  Tipul Viliam          001017   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,83    4    

  8  Gazdačko Erik         010708   ŠŠK-Junior Prešov                8,52    3    

  9  Tertinský David       010830   ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,48    2    

 10  Dzurišin Samuel       010331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,00    1    

 11  Hrivňák Lukáš         990731  SSKBJ-MS                          7,77         

     Helmanovský Patrik    000710   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

Katrenič  : 11,45  11,68  11,41  11,68  12,13  x 

Teleha    :  9,96  10,13  10,42  10,11  10,48  10,62 

Seman     :  9,34   9,55   8,94  10,07   9,62  10,01 

Kuchta    :  9,24   9,24   9,66   8,86   9,20   9,02 

Lizák     :  8,31   9,09   8,81   8,24   9,47   9,36 

Kaliňák   :  7,96   8,80   9,31   8,87  x       9,25 

Tipul     :  8,18   8,50   8,27   8,83   8,55   8,34 

Gazdačko  :  8,52   7,00  x       6,93   7,73   7,39  

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Helmanovský Patrik    000710   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,03   11    

  2  Hnatko Sebastián      000418   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,36    9    

  3  Teleha Enriko         000330   ŠK Comenium pri IV Michalovce   32,96    8    

  4  Dzurišin Samuel       010331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,47    7    

  5  Kaliňák Peter         010605   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   21,38    6    

 

Helmanovský : 37,27  x      x      x      38,03  x 

Hnatko      : 32,80  34,36  x      x      32,02  x 

Teleha      : x      31,93  32,75  x      32,96  28,79 

Dzurišin    : x      x      25,47  x      19,90  x 

Kaliňák     : x      18,39  x      21,38  x      18,33      

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Katrenič Gabriel      000214   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   48,43   11    

  2  Jankov František      990919   SSKBJ-MS                         33,68         

  3  Varholík Marek        000626   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   32,36    9    

  4  Voľanský Radoslav     010114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   32,06    8    

  5  Švec Miloš            001112   AK Slávia TU Košice             29,19    7    

  6  Tipul Viliam          001017   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,69    6    

  7  Sedlák Samuel         010829   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,64    5    
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  8  Kuchta Eduard         001122   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,29    4    

  9  Tertinský David       010830   ŠK Comenium pri IV Michalovce   25,40    3    

 10  Hrivňák Lukáš         990731  SSKBJ-MS                         25,23         

 11  Slezák Adam  Ján      000918   AK Slávia TU Košice             23,35    2    

 12  Gazdačko Erik         010708   ŠŠK-Junior Prešov               15,73    1    

     Helmanovský Patrik    000710   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

Katrenič    : 48,43  x      x      x      x      x 

Jankov-MS   : 31,21  33,68  32,04  x      x      x 

Varholík    : 31,20  x      x      32,36  x      x 

Voľanský    : 32,06  29,56  x      30,45  31,38  x 

Švec        : 28,25  29,19  27,65  27,86  -      - 

Tipul       : 28,69  x      25,22  23,38  25,83  24,92 

Sedlák      : 24,96  27,64  x      23,81  x      x 

Kuchta      : 21,95  27,29  23,70  17,82  24,58  25,95 

Tertinský   : 22,29  25,40  24,13  20,78  25,13  24,93 

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  LEVOC                          AK Slovan Levoča                32,46   11    

  2  STUKE                          AK Slávia TU Košice             33,90    9    

  3  SSKBJ A                        ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,08    8    

  4  SSKBJ B                        ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   35,12    7    

 

SSKBJ "A": Nagajda(00), Kykynezhdy(00), Soroka(00), Vašičkanin(01) 

SSKBJ "B": Dunčák(00), Baláž(01), Hvišč(01), Varholík(00) 

STUKE    : Zima(02), Nihila(02), Slezák(00), Švec(00) 

LEVOC    : Lazar(00), Balog(01), Lesňák(00), Lukáč(00)  

 

60 m finále A        staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,80   11    

  2  Petrášová Juliána     010318   Akademik TU Košice               8,83    9    

  3  Žinčáková Diana       001121   1.Atletický klub Humenné         9,02    8    

  4  Máziková Natália      000529   Akademik TU Košice               9,03    7    

  5  Kaľavská Adela        010605   TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,04    6    

  6  Svitanová Patricia    000313   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,06    5    

  7  Kanássiová Karolína   010216   AK Slávia TU Košice              9,10    4    

  8  Jenčáková Luciána     000904   TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,35    3    

 

60 m finále B        staršie žiačky                      

  1  Kohútová Simona       010325   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,34    2    

  2  Špiková Miroslava     010615   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,41    1    

  3  Riššová Lenka         000527   AK Slovan Levoča                 9,44         

  4  Duhaňová Ivana        010103   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,50         

  5  Guličová Kristína     020123   ŠŠK-Junior Prešov                9,57         

  6  Sabová Zuzana         000811   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,61         

  7  Gergelyová Adela      010522   ŠŠK-Junior Prešov                9,65         

     Kendrová Viktória     000315   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP        

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905   ATUKE-MS                         8,49         

  2  Kaľavská Adela        010605   TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,03         

  3  Svitanová Patricia    000313   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,10         

  4  Jenčáková Luciána     000904   TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,32         

  5  Špiková Miroslava     010615   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,52         

  6  Riššová Lenka         000527   AK Slovan Levoča                 9,54         

  7  Uličná Patricia       010922   ŠŠK-Junior Prešov               10,16         

  8  Pavlíková Bibiána     031220   1.Atletický klub Humenné        11,16         

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,89         

  2  Žinčáková Diana       001121   1.Atletický klub Humenné         9,29         

  3  Máziková Natália      000529   Akademik TU Košice               9,37         

  4  Kohútová Simona       010325   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,65         

  5  Guličová Kristína     020123   ŠŠK-Junior Prešov                9,70         

  6  Kendrová Viktória     000315   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,81         
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     Sabová Zuzana         000811   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,81         

  8  Pončáková Tamara      020302   ŠŠK-Junior Prešov               10,73         

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Simona       990926   SSKBJ-MS                         8,94         

  2  Petrášová Juliána     010318   Akademik TU Košice               9,06         

  3  Kanássiová Karolína   010216   AK Slávia TU Košice              9,30         

  4  Duhaňová Ivana        010103   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,66         

  5  Gergelyová Adela      010522   ŠŠK-Junior Prešov                9,74         

  6  Jesenská Dominika     01       AK Slávia TU Košice             10,19         

  7  Banasová Lucia        020227   ŠŠK-Junior Prešov               10,30         

  8  Gerová Barbora        020621   ŠŠK-Junior Prešov               10,54         

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                     

  1  Nagyová Martina       990905   ATUKE-MS                        20,45         

  2  Kaľavská Adela        010605   TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,75   11    

  3  Jenčáková Luciána     000904   TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,90    9    

  4  Žinčáková Diana       001121   1.Atletický klub Humenné        22,06    8    

  5  Máziková Natália      000529   Akademik TU Košice              22,30    6,5  

     Diňová Jarmila        030611   AK Slávia TU Košice             22,30    6,5  

  7  Kanássiová Karolína   010216   AK Slávia TU Košice             22,56    5    

  8  Kohútová Simona       010325   ŠK Comenium pri IV Michalovce   22,95    4    

  9  Riššová Lenka         000527   AK Slovan Levoča                23,05    3    

 10  Knapová Viktória      010426   ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,26    2    

 11  Guličová Kristína     020123   ŠŠK-Junior Prešov               23,28    1    

 12  Kaňuchová Martina     000331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,57         

 13  Veselovská Denisa     001208   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,67         

 14  Pramuková Noemi Andr  011019   AK Slávia TU Košice             23,77         

 15  Barlová Zuzana        021130   ŠŠK-Junior Prešov               23,88         

 16  Duhaňová Ivana        010103   ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,98         

 17  Jurčišinová Ivana     021024   ŠŠK-Junior Prešov               24,32         

 18  Gočová Nikola         001212   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,65         

 19  Jesenská Dominika     01       AK Slávia TU Košice             24,79         

 20  Hajduková Izabela     021127   ŠŠK-Junior Prešov               25,56         

 21  Gerová Barbora        020621   ŠŠK-Junior Prešov               26,44         

 22  Pončáková Tamara      020302   ŠŠK-Junior Prešov               27,93         

 23  Pavlíková Bibiána     031220   1.Atletický klub Humenné        28,08         

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Diňová Jarmila        030611   AK Slávia TU Košice             22,30         

  2  Riššová Lenka         000527   AK Slovan Levoča                23,05         

  3  Knapová Viktória      010426   ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,26         

  4  Pramuková Noemi Andr  011019   AK Slávia TU Košice             23,77         

  5  Barlová Zuzana        021130   ŠŠK-Junior Prešov               23,88         

  6  Duhaňová Ivana        010103   ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,98         

  7  Jurčišinová Ivana     021024   ŠŠK-Junior Prešov               24,32         

  8  Gočová Nikola         001212   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,65         

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  ATUKE-MS                         20,45         

  2  Jenčáková Luciána     000904   TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,90         

  3  Kanássiová Karolína   010216   AK Slávia TU Košice             22,56         

  4  Guličová Kristína     020123   ŠŠK-Junior Prešov               23,28         

  5  Kaňuchová Martina     000331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,57         

  6  Hajduková Izabela     021127   ŠŠK-Junior Prešov               25,56         

  7  Gerová Barbora        020621   ŠŠK-Junior Prešov               26,44         

  8  Pončáková Tamara      020302   ŠŠK-Junior Prešov               27,93         

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605   TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,75         

  2  Žinčáková Diana       001121   1.Atletický klub Humenné        22,06         

  3  Máziková Natália      000529   Akademik TU Košice              22,30         

  4  Kohútová Simona       010325   ŠK Comenium pri IV Michalovce   22,95         

  5  Veselovská Denisa     001208   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,67         

  6  Jesenská Dominika     01       AK Slávia TU Košice             24,79         
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  7  Pavlíková Bibiána     031220   1.Atletický klub Humenné        28,08         

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Veselovská Denisa     001208   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:46,55  11    

  2  Dulová Alexandra      000805   AK Slávia TU Košice            2:51,23   9    

  3  Gerová Barbora        020621   ŠŠK-Junior Prešov              2:53,74   8    

  4  Azariová Klaudia      030819   AK Slávia TU Košice            2:54,67   7    

  5  Ongáľová Olívia       011002   AK Slávia TU Košice            2:56,70   6    

  6  Jurčišinová Ivana     021024   ŠŠK-Junior Prešov              2:57,03   5    

  7  Barlová Zuzana        021130   ŠŠK-Junior Prešov              3:03,70   4    

  8  Uličná Antonia        010925   ŠŠK-Junior Prešov              3:11,91   3    

  9  Nováková Dominika     031219   ŠŠK-Junior Prešov              3:12,23   2    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Simona       990926  SSKBJ-MS                         17,33         

  2  Ďuricová Katarína     000202   AK Slávia TU Košice             18,55   11    

  3  Ongáľová Olívia       011002   AK Slávia TU Košice             18,81    9    

  4  Gergelyová Adela      010522   ŠŠK-Junior Prešov               19,40    8    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318   Akademik TU Košice               463    11    

  2  Lenková Denisa        020114   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    457     9    

  3  Lukáčová Simona       990926   SSKBJ-MS                         452          

  4  Kaľavská Adela        010605   TJ Tatran Spišská Nová Ves       441     8    

  5  Kendrová Viktória     000315   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    431     7    

  6  Javorská Sarah        010131   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    430     6    

  7  Gočová Nikola         001212   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    393     5    

  8  Gergelyová Adela      010522   ŠŠK-Junior Prešov                382     4    

  9  Špiková Miroslava     010615   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    378     3    

 10  Uličná Antonia        010925   ŠŠK-Junior Prešov                356     2    

 11  Uličná Patricia       010922   ŠŠK-Junior Prešov                332     1    

 

Petrášová   : 431  422  459  445  463  452 

Lenková     : 447  x    428  449  457  455 

Lukáčová-MS : 452  x    431 

Kaľavská    : 404  441  440  -    -    - 

Kendrová    : 403  390  x    406  x    431 

Javorská    : x    430  409  424  x    x 

Gočová      : 370  -    393  370  363  x 

Gergelyová  : x    382  x    x    x    x 

Špiková     : x    351  377  378  354  378  

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kohútová Simona       010325   ŠK Comenium pri IV Michalovce    135    11    

     Hamráková Karolína    990215   ATUKE-MS                         135          

  3  Ďuricová Katarína     000202   AK Slávia TU Košice              130     8,5  

     Beránková Martina     020927   ŠK Comenium pri IV Michalovce    130     8,5  

  5  Uličná Patricia       010922   ŠŠK-Junior Prešov                125     7    

  6  Javorská Sarah        010131   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    120     6    

 

            120  125  130  135  140 

Kohútová  : o    o    o    xo   xxx 

Hamráková : o    o    o    xo   xxx 

Beránková : o    o    o    xxx 

Ďuricová  : -    -    o    xxx 

Uličná    : o    xo   xxx 

Javorská  : o    xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Bobovčáková Kristína  000928   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,67   11    

  2  Svitanová Patricia    000313   AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,20    9    

  3  Uličná Antonia        010925   ŠŠK-Junior Prešov                8,02    8    

  4  Džambová Barbora      001222   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,71    7    

  5  Chovancová Laura      000521   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,30    6    

  6  Sabová Zuzana         000811   ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,26    5    
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  7  Raganová Viktória     010411   ŠK Comenium pri IV Michalovce    6,72    4    

  8  Konečná Nikoletta     001110   AK Slávia TU Košice              6,25    3    

  9  Banasová Lucia        020227   ŠŠK-Junior Prešov                5,46    2    

 10  Novotná Katarína      010614   TJ Tatran Spišská Nová Ves       4,98    1    

 11  Verešová Petra        001203   ŠK Comenium pri IV Michalovce    4,78         

 12  Knapová Viktória      010426   ŠK Comenium pri IV Michalovce    4,02         

     Guličová Kristína     020123   ŠŠK-Junior Prešov                   NP        

 

Bobovčáková : 8,84  8,87  8,77  9,67  9,03  8,95 

Svitanová   : 7,36  8,05  8,20  7,50  7,15  7,78 

Uličná      : 7,32  7,56  7,07  7,65  7,56  8,02 

Džambová    : 6,73  7,71  7,11  7,43  7,26  7,21 

Chovancová  : 7,30  6,67  6,97  4,37  6,79  6,98 

Sabová      : 7,20  7,02  6,47  6,80  7,26  7,17 

Raganová    : 6,60  6,62  6,29  6,27  6,60  6,72 

Konečná     : 6,25  6,20  5,86  5,69  6,18  5,96 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,27   11    

  2  Dulová Alexandra      000805   AK Slávia TU Košice             20,40    9    

  3  Bobovčáková Kristína  000928   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,35    8    

  4  Chovancová Laura      000521   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,37    7    

  5  Konečná Nikoletta     001110   AK Slávia TU Košice             13,41    6    

 

Javorská    : 22,15  x      x      26,20  27,27  26,98 

Dulová      : x      17,25  20,40  16,81  17,65  16,18 

Bobovčáková : 18,45  x      x      x      16,35  19,35 

Chovancová  : x      14,86  16,37  x      14,15  14,06 

Konečná     : 13,39  13,28  13,31  13,41  11,40  13,30 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Tipánová Radka        010207   AO Športové gymnázium Košice    30,44   11    

  2  Džambová Barbora      001222   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,02    9    

  3  Svitanová Patricia    000313   AŠK Slávia Spišská Nová Ves     21,54    8    

  4  Chovancová Laura      000521   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   21,34    7    

  5  Konečná Nikoletta     001110   AK Slávia TU Košice             19,27    6    

  6  Kendrová Viktória     000315   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   18,72    5    

  7  Pramuková Noemi Andr  011019   AK Slávia TU Košice             16,53    4    

  8  Kaňuchová Martina     000331   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,81    3    

     Novotná Katarína      010614   TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP        

 

Tipánová   : 24,03  28,55  29,25  30,37  30,44  29,28 

Džambová   : 26,02  21,86  21,47  22,75  25,35  23,55 

Svitanová  : x      x      18,68  x      21,54  x 

Chovancová : 17,68  20,36  21,34  20,79  18,21  19,96 

Konečná    : 16,22  x      x      18,05  19,27  15,96 

Kendrová   : 17,32  15,42  18,72  x      17,82  x 

Pramuková  : x      14,47  16,28  16,11  16,53  14,74 

Kaňuchová  : x      x      15,71  11,86  15,81  14,51 

  

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712   AK Slávia TU Košice           20:15,9   11    

  2  Hajduková Izabela     021127   ŠŠK-Junior Prešov             20:29,9    9    

  3  Banasová Lucia        020227   ŠŠK-Junior Prešov             21:07,2    8    

  4  Raganová Viktória     010411   ŠK Comenium pri IV Michalovce 22:49,9    7    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  ATUKE                          Akademik TU Košice              34,80   11    

  2  SSKBJ                          ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   37,38    9    

  3  JUNPO                          ŠŠK-Junior Prešov               38,03    8    

  4  STUKE                          AK Slávia TU Košice             39,22    7    

 

JUNPO: Barlová(02), Pončáková(02), Nováková(03), Jurčišinová(02),  

SSKBJ: Džambová(00), Gočová(00), Špiková(01), Veselovská(00),   
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STUKE: Ongáľová(01), Pramuková(01), Azariová(03), Diňová(03),  

ATUKE: Crawley(00), Donovalová(02), Lacková(01) Petrášová(01),  

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov – 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 227 

2. AK Slovan Levoča                  142 

3. AK Slávia TU Košice 40 

4. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     30 

5. ŠK Comenium Michalovce     27 

6. ŠŠK-Junior Prešov                  24 

7. Akademik TU Košice 17 

8. 1.Atletický klub Humenné           14 

9. TJ Tatran Spišská Nová Ves        10 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok – 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 142,0 

2. AK Slávia TU Košice 112,0 

3. ŠŠK-Junior Prešov                  80,0 

4. Akademik TU Košice 44,5 

5. ŠK Comenium Michalovce     43,5 

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves        38,0 

7. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     22,0 

8. 1.Atletický klub Humenné           16,0 

9. AO Športové gymnázium Košice     11,0 

10 AK Slovan Levoča                  3,0 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

60 m finále A        najml.žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320   AK Slávia TU Košice              9,28   11    

  2  Frič Jakub            040526   Akademik TU Košice               9,31    9    

  3  Gajdoš Filip          040704   AK Slávia TU Košice              9,54    8    

  4  Pavlič Mário          040424   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,59    7    

  5  Sopko William         040625   AK Slávia TU Košice              9,80    6    

  6  Graban Patrik         050519   Akademik TU Košice               9,84    5    

  7  Draganovský Jónáš     040319   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,98    4    

  8  Zajac Martin          040219   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,18    3    

 

60 m finále B        najml.žiaci                         

  1  Hájek Matúš           061128   AK Slávia TU Košice             10,67    2    

  2  Fedák Matej           050613   AK Slávia TU Košice             10,84    1    

  3  Ruňanin Ivo           051101   Akademik TU Košice              11,04         

  4  Handžák Matúš         060803   Akademik TU Košice              11,19         

  5  Dula Richard          060407   AK Slávia TU Košice             11,23         

  6  Muller Adam           070218   AK Slávia TU Košice             11,34         

     Fischer Filip         050414   AK Slávia TU Košice                 NP        

     Kalakay Daniel        041021   AK Slávia TU Košice                 NP        

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Frič Jakub            040526   Akademik TU Košice               9,43         

  2  Fedák Matej           050613   AK Slávia TU Košice             10,68         

  3  Ruňanin Ivo           051101   Akademik TU Košice              10,90         

  4  Dula Richard          060407   AK Slávia TU Košice             10,95         

  5  Handžák Matúš         060803   Akademik TU Košice              11,03         

  6  Michna Tomáš          050504   TJ Tatran Spišská Nová Ves      11,72         

  7  Válek Matej           070305   AK Slávia TU Košice             12,99         

     Benko Ľudovít         071010   Akademik TU Košice                  NP        

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Pavlič Mário          040424   ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,40         

  2  Lisík Štefan          030117   ATUKE-MS                         9,43         

  3  Gajdoš Filip          040704   AK Slávia TU Košice              9,44         

  4  Graban Patrik         050519   Akademik TU Košice               9,56         

  5  Sopko William         040625   AK Slávia TU Košice              9,60         

  6  Kalakay Daniel        041021   AK Slávia TU Košice             10,91         

  7  Gonda Peter           060511   AK Slávia TU Košice             11,19         

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320   AK Slávia TU Košice              9,09         

  2  Draganovský Jónáš     040319   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,64         

  3  Zajac Martin          040219   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,04         

  4  Hájek Matúš           061128   AK Slávia TU Košice             10,52         

  5  Fischer Filip         050414   AK Slávia TU Košice             10,72         

  6  Muller Adam           070218   AK Slávia TU Košice             11,00         

  7  Sobek Jakub           040113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,76         

 

 

150 m celkové poradie najml.žiaci                         

  1  Gajdoš Filip          040704   AK Slávia TU Košice             23,77   11    

  2  Sopko William         040625   AK Slávia TU Košice             24,10    9    

  3  Petro Šimon           040304   AK Slávia TU Košice             24,95    8    

  4  Graban Patrik         050519   Akademik TU Košice              25,30    7    

  5  Vasilega Richard      040519   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,40    6    

  6  Zajac Martin          040219   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,97    5    

  7  Sidorjak Tomáš        040806   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,43    4    

  8  Serenčko Sebastián    040319   ŠK Comenium pri IV Michalovce   27,75    3    

  9  Muller Adam           070218   AK Slávia TU Košice             28,98    2    

 10  Michna Tomáš          050504   TJ Tatran Spišská Nová Ves      30,42    1    

 11  Sobek Jakub           040113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   32,50         
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 12  Handžák Matúš         060803   Akademik TU Košice              33,52         

 

150 m 1.beh          najml.žiaci                         

  1  Gajdoš Filip          040704   AK Slávia TU Košice             23,77         

  2  Sopko William         040625   AK Slávia TU Košice             24,10         

  3  Petro Šimon           040304   AK Slávia TU Košice             24,95         

  4  Vasilega Richard      040519   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,40         

  5  Zajac Martin          040219   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,97         

  6  Sidorjak Tomáš        040806   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,43         

  7  Serenčko Sebastián    040319   ŠK Comenium pri IV Michalovce   27,75         

  8  Handžák Matúš         060803   Akademik TU Košice              33,52         

 

150 m 2.beh          najml.žiaci                         

  1  Graban Patrik         050519   Akademik TU Košice              25,30         

  2  Muller Adam           070218   AK Slávia TU Košice             28,98         

  3  Michna Tomáš          050504   TJ Tatran Spišská Nová Ves      30,42         

  4  Sobek Jakub           040113   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   32,50         

 

600 m                najml.žiaci                         

  1  Rosinský Denis        040402   ŠK Comenium pri IV Michalovce  2:04,87  11    

  2  Hadváb Šimon          040107   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:07,11   9    

  3  Mihalčin Kristián     040501   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:12,51   8    

 

diaľka z miesta odrazu najml.žiaci                         

  1  Lisík Štefan          030117   ATUKE-MS                         429          

  2  Dula Tomáš            040320   AK Slávia TU Košice              426    11    

  3  Frič Jakub            040526   Akademik TU Košice               408     9    

  4  Pavlič Mário          040424   ŠK Comenium pri IV Michalovce    375     8    

  5  Kubáni Samuel         040516   Akademik TU Košice               370     7    

  6  Petro Šimon           040304   AK Slávia TU Košice              365     6    

  7  Hadváb Šimon          040107   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    365     5    

  8  Ruňanin Ivo           051101   Akademik TU Košice               356     4    

  9  Dula Richard          060407   AK Slávia TU Košice              350     3    

 10  Draganovský Jónáš     040319   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    346     2    

 11  Vasilega Richard      040519   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    342     1    

 12  Hájek Matúš           061128   AK Slávia TU Košice              336          

 13  Tertinský Dominik     040401   ŠK Comenium pri IV Michalovce    335          

 14  Fischer Filip         050414   AK Slávia TU Košice              327          

 15  Kalakay Daniel        041021   AK Slávia TU Košice              322          

 16  Gonda Peter           060511   AK Slávia TU Košice              303          

 17  Benko Ľudovít         071010   Akademik TU Košice               292          

 18  Michna Tomáš          050504   TJ Tatran Spišská Nová Ves       275          

 19  Válek Matej           070305   AK Slávia TU Košice              252          

 

Lisík-MS : 428  427  429 

Dula T.  : 426  396  402  368  388  388 

Frič     : 400  408  393  400  -    397 

Pavlič   : 375  -    -    -    -    - 

Kubáni   : 370  357  345  328  358  367 

Petro    : 350  336  351  363  346  365 

Hadváb   : 356  365  357  365  x    362 

Ruňanin  : 356  346  324  318  -    322 

Dula R.  : 315  350  333  324  314  349  

 

výška                najml.žiaci                         

  1  Draganovský Jónáš     040319   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    115          

     Sidorjak Tomáš        040806   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1      0          

 

                100  105  110  115  120 

Draganovský   : o    o    o    o    xxx 

Sidorjak      : xxx 

 

kriket               najml.žiaci                         

  1  Lisík Štefan          030117   ATUKE-MS                        42,20         

  2  Frič Jakub            040526   Akademik TU Košice              33,94   11    
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  3  Tertinský Dominik     040401   ŠK Comenium pri IV Michalovce   33,38    9    

  4  Mihalčin Kristián     040501   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   33,20    8    

  5  Hadváb Šimon          040107   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   29,05    7    

  6  Serenčko Sebastián    040319   ŠK Comenium pri IV Michalovce   28,90    6    

  7  Ruňanin Ivo           051101   Akademik TU Košice              28,30    5    

  8  Fedák Matej           050613   AK Slávia TU Košice             24,78    4    

 

Lisík-MS    : 42,20  40,15  41,81 

Frič        : 33,06  33,94  33,54  27,91  31,20  33,20 

Tertinský   : 25,53  30,70  33,38  28,62  30,40  28,75 

Mihalčin    : x      32,10  33,08  33,20  27,02  32,35 

Hadváb      : 28,90  x      27,59  28,46  29,05  27,10 

Serenčko    : 28,80  26,26  26,53  25,79  21,82  28,90 

Ruňanin     : x      x      25,62  26,82  23,85  28,30 

Fedák       : 19,73  22,90  24,11  22,10  20,96  24,78 

 

1000 m chôdza        najml.žiaci                         

  1  Mikita Juraj          040121   ŠK Comenium pri IV Michalovce  6:43,1         

 

4 x 60 m             najml.žiaci                         

  1  STUKE A                        AK Slávia TU Košice             37,40   11    

  2  SKCMI                          ŠK Comenium pri IV Michalovce   40,67    9    

  3  SSKBJ                          ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,40    8    

  4  STUKE B                        AK Slávia TU Košice             42,36    7    

 

STUKE "A" : Dula(04), Gajdoš(04), Sopko(04), Petro(04) 

STUKE "B" : Dula(06), Fedák(05), Muller(07),Hájek(06) 

SSKBJ     : Mihalčin(04), Sidorjak(04), Vasilega(04), Zajac(04) 

SKCMI     : Serenčko, Tertinský, Rosinský, Pavlič    

 

60 m finále A        najml.žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214   AK Slávia TU Košice              8,81   11    

  2  Molnárová Michaela    040112   Akademik TU Košice               9,17    9    

  3  Šimková Anna          060517   Akademik TU Košice               9,85    8    

  4  Pavlíková Denisa      040129   ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,01    7    

  5  Marušinská Linda      040416   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,08    6    

  6  Molnárová Sujak Dani  060122   Akademik TU Košice              10,34    5    

  7  Devaldová Diana       050408   AK Slávia TU Košice             10,36    4    

  8  Babiková Lenka        041101   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,38    3    

 

60 m finále B        najml.žiačky                        

  1  Lorková Tamara        040719   AK Slovan Levoča                10,29    2    

  2  Mošková Zuzana        040522   AK Slávia TU Košice             10,44    1    

  3  Opremčáková Ella      041204   Akademik TU Košice              10,54         

  4  Dzivá Karin           040412   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,55         

  5  Grečková Šarlota      050808   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,66         

  6  Sedláková Sophia      040806   Akademik TU Košice              10,72         

  7  Spišáková Lívia       051015   AK Slávia TU Košice             10,81         

  8  Sedláková Sonja       050916   Akademik TU Košice              10,96         

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214   AK Slávia TU Košice              8,77         

  2  Molnárová Sujak Dani  060122   Akademik TU Košice              10,05         

  3  Dzivá Karin           040412   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,31         

  4  Sedláková Sophia      040806   Akademik TU Košice              10,43         

  5  Móderová Júlia        061122   AK Slávia TU Košice             10,95         

  6  Škripková Lenka       031209   Akademik TU Košice              11,10         

  7  Hirjaková Karolína    061223   AK Slávia TU Košice             11,43         

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112   Akademik TU Košice               9,00         

  2  Šimková Anna          060517   Akademik TU Košice               9,77         

  3  Devaldová Diana       050408   AK Slávia TU Košice              9,93         

  4  Babiková Lenka        041101   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,13         

  5  Cimbaľakova Ema       040628   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,80         
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  6  Martonova Laura       071027   AK Slávia TU Košice             11,53         

  7  Lojdlová Miriam       040411   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,69         

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Marušinská Linda      040416   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,08         

  2  Opremčáková Ella      041204   Akademik TU Košice              10,38         

  3  Spišáková Lívia       051015   AK Slávia TU Košice             10,76         

  4  Terezková Liliana     050307   Akademik TU Košice              10,89         

  5  Škovránová Margarétk  060306   AK Slávia TU Košice             11,41         

  6  Philippiová Emma      040104   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,49         

  7  Bucková Tamara        071105   AK Slávia TU Košice             13,29         

 

60 m 4.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Pavlíková Denisa      040129   ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,21         

  2  Mošková Zuzana        040522   AK Slávia TU Košice             10,32         

  3  Lorková Tamara        040719   AK Slovan Levoča                10,45         

  4  Sedláková Sonja       050916   Akademik TU Košice              10,71         

  5  Grečková Šarlota      050808   TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,73         

  6  Molnárová Sujak Ivan  070227   Akademik TU Košice              11,12         

 

150 m celkové poradie najml.žiačky                        

  1  Rusnáková Viktória    040819   AK Slávia TU Košice             22,06   11    

  2  Molnárová Michaela    040112   Akademik TU Košice              22,62    9    

  3  Lauffová Nina         040214   AK Slávia TU Košice             23,05    8    

  4  Marušinská Linda      040416   TJ Tatran Spišská Nová Ves      25,25    7    

  5  Molnárová Sujak Dani  060122   Akademik TU Košice              26,12    6    

  6  Babiková Lenka        041101   TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,32    5    

  7  Hučková Šarlota       040302   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,34    4    

  8  Grečková Šarlota      050808   TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,39    3    

  9  Lorková Tamara        040719   AK Slovan Levoča                26,40    2    

 10  Bežovská Diana        040608   ŠK Comenium pri IV Michalovce   26,51    1    

 11  Laktičová Dominika    040403   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,57         

 12  Spišáková Lívia       051015   AK Slávia TU Košice             27,41         

 13  Terezková Liliana     050307   Akademik TU Košice              27,76         

 14  Dzivá Karin           040412   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,83         

 15  Cimbaľakova Ema       040628   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,02         

 16  Kolcunová  Katarína   040604   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   29,31         

 

150 m 1.beh          najml.žiačky                        

  1  Rusnáková Viktória    040819   AK Slávia TU Košice             22,06         

  2  Molnárová Michaela    040112   Akademik TU Košice              22,62         

  3  Lauffová Nina         040214   AK Slávia TU Košice             23,05         

  4  Marušinská Linda      040416   TJ Tatran Spišská Nová Ves      25,25         

  5  Molnárová Sujak Dani  060122   Akademik TU Košice              26,12         

  6  Babiková Lenka        041101   TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,32         

  7  Grečková Šarlota      050808   TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,39         

  8  Lorková Tamara        040719   AK Slovan Levoča                26,40         

 

150 m 2.beh          najml.žiačky                        

  1  Hučková Šarlota       040302   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,34         

  2  Bežovská Diana        040608   ŠK Comenium pri IV Michalovce   26,51         

  3  Laktičová Dominika    040403   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,57         

  4  Spišáková Lívia       051015   AK Slávia TU Košice             27,41         

  5  Terezková Liliana     050307   Akademik TU Košice              27,76         

  6  Dzivá Karin           040412   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,83         

  7  Cimbaľakova Ema       040628   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,02         

  8  Kolcunová  Katarína   040604   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   29,31         

 

600 m                najml.žiačky                        

  1  Paľovčíková Hana      040822   ŠK Comenium pri IV Michalovce  2:13,03  11    

  2  Jacurová Stanislava   040602   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:15,39   9    

  3  Hudáková Deborah               ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:17,43   8    

  4  Bežovská Daniela      040608   ŠK Comenium pri IV Michalovce  2:25,06   7    

  5  Lazarová Tereza       040103   AK Slovan Levoča               2:28,23   6    
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diaľka z miesta odrazu najml.žiačky                        

  1  Rusnáková Viktória    040819   AK Slávia TU Košice              450    11    

  2  Molnárová Michaela    040112   Akademik TU Košice               435     9    

  3  Pavlíková Denisa      040129   ŠK Comenium pri IV Michalovce    390     8    

  4  Opremčáková Ella      041204   Akademik TU Košice               380     7    

  5  Marušinská Linda      040416   TJ Tatran Spišská Nová Ves       377     6    

  6  Devaldová Diana       050408   AK Slávia TU Košice              358     5    

  7  Šimková Anna          060517   Akademik TU Košice               357     4    

  8  Jacurová Stanislava   040602   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    343     3    

  9  Grečková Šarlota      050808   TJ Tatran Spišská Nová Ves       334     2    

 10  Lorková Tamara        040719   AK Slovan Levoča                 332     1    

 11  Bežovská Diana        040608   ŠK Comenium pri IV Michalovce    332          

 12  Paľovčíková Hana      040822   ŠK Comenium pri IV Michalovce    332          

 13  Babiková Lenka        041101   TJ Tatran Spišská Nová Ves       327          

 14  Škovránová Margarétk  060306   AK Slávia TU Košice              321          

 15  Sedláková Sonja       050916   Akademik TU Košice               317          

 16  Kubinová Natália      040310   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    312          

     Lazarová Tereza       040103   AK Slovan Levoča                 312          

 18  Terezková Liliana     050307   Akademik TU Košice               307          

 19  Molnárová Sujak Ivan  070227   Akademik TU Košice               306          

 20  Kolcunová  Katarína   040604   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    294          

 21  Móderová Júlia        061122   AK Slávia TU Košice              268          

 22  Kvietková Viktória    040810   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    264          

 23  Martonova Laura       071027   AK Slávia TU Košice              255          

 24  Hirjaková Karolína    061223   AK Slávia TU Košice              235          

     Bucková Tamara        071105   AK Slávia TU Košice                 NP        

 

Rusnáková   : 422  437  433  430  450  440 

Molnárová   : 435  345  400  404  415  415 

Pavlíková   : 390  372  341  376  351  347 

Opremčáková : 380  344  343  328  360  363 

Marušinská  : 377  346  364  347  330  368 

Devaldová   : 342  358  319  352  328  332 

Šimková     : 357  295  330  350  353  331 

Jacurová    : 306  245  343  -    309  338 

 

výška                najml.žiačky                        

  1  Sedláková Sophia      040806   Akademik TU Košice               105    11    

  2  Laktičová Dominika    040403   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    100     9    

     Kubinová Natália      040310   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1      0          

 

              100  105  110 

Sedláková   : o    xxo  xxx 

Laktičová   : o    xxx 

Kubinová    : xxx 

 

kriket               najml.žiačky                        

  1  Opremčáková Ella      041204   Akademik TU Košice              30,82   11    

  2  Lojdlová Miriam       040411   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   30,55    9    

  3  Fodorová Lucia                 Akademik TU Košice              24,89    8    

  4  Hučková Šarlota       040302   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,74    7    

  5  Lazarová Tereza       040103   AK Slovan Levoča                20,60    6    

  6  Šimková Anna          060517   Akademik TU Košice              19,45    5    

  7  Kvietková Viktória    040810   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   17,27    4    

  8  Sekaninová Sofia      040308   Akademik TU Košice              17,07    3    

 

Opremčáková : 30,19  30,82  27,82  29,14  26,14  x 

Lojdlová    : 30,55  28,89  26,00  29,04  26,15  25,06 

Fodorová    : 18,15  18,56  20,37  19,96  20,65  24,89 

Hučková     : 19,08  20,88  21,09  22,00  23,74  20,30 

Lazarová    : 20,29  19,62  17,90  20,60  18,80  17,68 

Šimková     : 15,24  18,02  18,79  15,01  19,45  17,75 

Kvietková   : 15,70  17,27  13,32  14,55  16,27  12,57 

Sekaninová  : 15,40  17,07  14,04  14,25  13,25  13,80 
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4 x 60 m             najml.žiačky                        

  1  STUKE                          AK Slávia TU Košice             38,59   11    

  2  SKCMI                          ŠK Comenium pri IV Michalovce   39,85    9    

  3  ATUKE                          Akademik TU Košice              41,52    8    

  4  SSKBJ                          ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,83    7    

 

ATUKE : Sedláková(04), Molnárová(07), Sedláková(04), Molnárová(06) 

STUKE : Lauffová(04), Devaldová(05), Spišáková(05), Rusnáková(04) 

SKCMI : Bežovská, Bežovská, Pavliková, Paľovčíková 

SSKBJ : Hudáková, Kolcunová(04), Jacurová(04), Dzivá(04) 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slávia TU Košice 100 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 70 

3. Akademik TU Košice 57 

4. ŠK Comenium Michalovce     53 

5. TJ Tatran Spišská Nová Ves        1 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok – 1.kolo 

Košice, 25.4.2015 

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 103 

2. AK Slávia TU Košice 62 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 60 

4. ŠK Comenium Michalovce     43 

5. TJ Tatran Spišská Nová Ves        32 

6. AK Slovan Levoča                  17 

 

 

 


